Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад  «Красная шапочка»

(МБДОУ  «Детский сад «Красная шапочка»)

ПРИКАЗ

                                                П Р И К А З

от 02.09.2024                                                                              № 91

Об языке образования

в МБДОУ «Детский сад «Красная шапочка»

      В соответствии со статьей 14 Федеральный закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», устава муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Детский сад «Красная шапочка», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять образовательную деятельность по реализации

образовательных программ дошкольного образования МБДОУ «Детский сад

«Красная шапочка» на государственном языке Российской Федерации.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                             Л.А. Колесникова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-17T11:39:12+0500